s

Tataki de saumon, gingembre, sauce secréte

Burrata, tomates multicolores

Ceviche de thon & la mangue

Sashimi cabillaud, agrumes passion

Ceviche de bar, pommes granny croquantes

Planche falafel & partager pour 2
Falafel, houmous, légumes croquants, sauce blanche

Getrtr K

GREC
Tomates, citron, concombres, poivrons, oignons, féta

CAESAR
Salade Ceasar, crispy chicken



MER

Filet de Bar, sauce taggiasche 24
Linguine Homard, tomates cerises et persil frais 29
Bar sauvage grillé 1,2 kg pour 2 personnes, 65
garniture au choix
Tataki de saumon XL, gingembre, sauce secréte 24
Steak de thon laquée aux sésames 26
GARNITURES
Frites de patate douce ;
Salade sucrine, sauce moutarde et miel 5
y
Plateau de fruits & partager 9/personne

Sexy coulant au chocolat, cceur chocolat blanc
coco, sorbet coco

Sablé citron meringué

Tous les samedi et dimanche, avec buffet
49€ par personne [ 19€ pour les - 12ans

TERRE
Demi poulet braisé, épices jamaicaines

Cote de boeuf 500gr, la VRAIE bearnaise, servi avec frites
de patate douce et leur mayonnaise truffée

Le Beach burger

Boeuf charolais 180g, gouda 36 mois,

La VRAIE bearnaise, tomates, salade, servi avec frites
de patate douce

Haricots verts croquants 7

Frites fraiches de pomme de terre 7

Cornet de churros, sucre ou Nutella

9
Café gourmand 10
Champagne gourmand 15

Q/m%-w, /

labeachparisienne.fr

@n labeachparisienne

29
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VINS BLANCS - WHITE WINE

JOSEPH DROUHIN - "Macron-Lugny les crays”
PULIGNY MONTRACHET - "Maison Louis Latour”
CHATEAUNEUF-DU-PAPE-BLANC AOC -
"Chéteau de Vaudieu” 2014

PAYS D'OC IGP - Albrieres "Chardonnay”
ZODIAK BIO, Viognier - Muscat Biodynamie

XVIII Saint Luc Moelleux IGP

KAPONGA - Sauvignon Blanc

VINS ROSES - ROSE WINE

IGP MEDITERANNEE - "Domaine de la forét"

COTES DE PROVENCE AOP - "Ultimate
Provence’

CHATEAU MINUTY - "M de Minuty"
CHATEAU MINUTY - ‘Rose et or"

MAGNUM

CHATEAU MNUTY - "lLe M"
COTES DE PROVENCE AOP - "Ultimate

Provence’
JEROBOAM

COTES DE PROVENCE AOP - "Ultimate

Provence’
VINS ROUGES - RED WINE

BORDEAUX AOP - Chdateau Perron de la Grave
SAINT NICOLAS DE BOURGEUIL AOP - "Les
Javeaux”

SAINT JULIEN AOP - Chéteau Talbot
"Connétable de Talbot’, 4e cru classé, 2016
MARGAUX - Chéateau Giscours, " La sirene de
Giscours", 2016

SAINT ESTEPHE AOP - Chateau de Pez, "Les
hauts de Pez’, 2015

PINOT NOIR - Domaine de valmoissine,

"Maison Louis Latour”

COTES DU RHONE VILLAGES PLAN DE DIEU AOP
- CJVT

SYRAH ROUGE BIO - "Speck no evil"

VINS
BLANCS - ROSES - ROUGES

42

90
78

29

32

36

32

29

39

42

70

85
80

180

29
42

78

90

49

42

32

36

59

iwz/muwo

BLANCS - WHITE WINE

SAINT MONT XVIII Saint Luc Moelleux
KAPONGA - Sauvignon Blanc

PAYS D'OC IGP - Albrieres "Chardonnay”
ROSE - ROSE WINE

IGP MEDITERANNEE - "Domaine de la forét"

COTES DE PROVENCE AOP - "Ultimate
Provence’

ROUGES - RED WINE

BORDEAUX AOP - Chateau Perron de la
Grave

COTES DU RHONE VILLAGES PLAN DE DIEU
AOP - CJVT

CHAMPAGNE 75CL
CHARLES MONTAINE BRUT
LAURENT-PERRIER

LAURENT-PERRIER ROSE

CHAMPAGNE EPC BLANC DE BLANC
CHAMPAGNE EPC ROSE MILLESIME 2016
DOM PERIGNON MILLESIME 2008

COUPES

CHARLES MONTAINE
CHAMPAGNE EPC BLANC DE BLANC

MAGNUM 150CL

LAURENT-PERRIER BRUT
EPC MILLESIME 2014

Wm% bodeille [,

Grey Goose

Jack Daniel's
Bombay Sapphire
Havana Club
Ballantines
Boukha shot
Boukha bouteille

Desperados
Heineken
Gallia Paris

s

Evian 75cl
Badoit 75¢
Softs

70
100
130

95
120
450

il
13

270
250

200
200
200
200

10
130
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LES MARGUERITES LES FRENCH SPRITZ

PAMPELLE SPRITZ
COPACABANA 14 Ligueur Pampelle, Prosecco,
Cachaga, citron vert, agave, fleur
, pamplemousse
doranger
CAVAILLON SPRITZ
GUACAMOLE 14 Liqueur melon Coquetelers, Prosecco,

Tequila, citron, avocat épicé -
eau pétillante

TULUM 14
Tequila, citron vert, pamplemousse, HUGO SPRITZ
framboise, eau petillante Ligueur Saint Germain, Prosecco, eau
pétillante
LES MOJITOS CUCUMBER SPRITZ
Ligueur concombre maison, Prosecco,
MOJITO 13 eau pétillante
Rhum Plantation 3 Stars, citron vert, sucre
de canne, menthe, eau pétillante
MOJITO PASSION 13
Rhum Plantation 3 Stars, citron vert, sucre
de canne, menthe, fruit de la passion, eau SEXE SUR LA PLAGE 13
pétillante Vodka, fruits frais du jour
PINA 13
Rhum, noix de coco, ananas
MOJITO FRAISE

Rhum Plantation 3 Stars, citron vert, sucre 13
de canne, menthe, fraise, eau pétillante

COCKTAILS SANS ALCOOL 14

COCKTAILS CREATION SUR MESURE
DU BARMAN
CUSTOMIZED COCKTAILS BY OUR
BARTENDER

14

45

45



